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PROJE TEMASI Ġstiklal MarĢı’nın Kabulünün 100. yılı münasebetiyle 

Çanakkale Merkez ve Ġlçelerinde okuyan ortaokul ve lise 

öğrencilerinin Millî ġairimiz Mehmet Âkif Ersoy’a 

mektuplarını yazılabileceği yarıĢma “Asım’ın Neslinden 

Âkif’e Mektuplar”  adı altında düzenlenmektedir. 

PROJE KOORDĠNASYON 

BĠRĠMLERĠ 

Özel Büro 

 

1. PROJENĠN GENEL AMACI 

 

Çin Halk Cumhuriyeti’nde baĢlayıp tüm dünyayı etkisi altına alan ülkemizde de vakaların 

bulunduğu COVĠD- 19 salgını nedeniyle öğrencilerimizin evde kaldığı zaman diliminde kaliteli 

zaman geçirmesini sağlamak.  Dijital çağın bizlere unutturduğu mektuplaĢma geleneğini yeniden 

hatırlatarak millî ve manevi değerlerimizi gençlere kazandırmak, millî Ģuurun bireysel ve 

toplumsal yaĢamdaki önemine dikkat çekmek ve kaybettiğimiz kavramları nasıl kazanacağımızı 

vurgulamak; kadim değerlerimizi hatırlatmak, geçmiĢ ile gelecek arasında bağ kurabilmek…  

 

2. PROJENĠN ÖZEL AMACI 

 

 Öğrencilerin belirli gün ve haftaları takip etmesini sağlamak. 

 Öğrencilerin tarihsel süreçte Mehmet Âkif ERSOY hakkında bilgi edinmelerini sağlamak 

 Öğrencilerin ortaya çıkmamıĢ özelliklerinin farkına varmalarını sağlamak. 

 Öğrencilerin kendi yeteneklerini fark etmelerine, kendilerini tanımalarına imkan sağlamak. 

 Öğrencilerin evde eğitimine katkı sunmak. 

 Gençleri yazma konusunda cesaretlendirmek ve gençlerin duygularını ortaya koyabilmelerini 

kolaylaĢtırmak. 

 

 

3. PROJE DAYANAĞI 

 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği’nin 11. maddesinde 

“Sosyal etkinlikler ve diğer ders faaliyetleri kapsamında öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre 

kendilerini geliĢtirmelerine, millî ve manevî değerleri benimsemelerine, mesleğe ve geleceğe 

hazırlanmalarına, kendilerine güven duyabilmelerine, dili etkili kullanma becerilerinin 

geliĢmesine, bilimsel düĢünce ve inceleme alıĢkanlığı kazanabilmelerine imkân sağlamak, sosyal 

iliĢkilerde anlayıĢlı ve saygılı olma bilinci geliĢtirmek amacıyla çeĢitli müsabaka ve yarıĢmalar 

düzenlenebilir.” denilmektedir. 



 

 

 

4. PROJENĠN UYGULANIġI 

 

 Proje kapsamındaki yarıĢmalara öğrenciler bir eserle katılacaklardır. 

 YarıĢmaya Çanakkale Ġl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı bütün resmî /özel okullarda okuyan 

ortaokul ve lise öğrencileri katılabileceklerdir. 

 YarıĢmaya katılacak mektuplar daha önce basılmamıĢ ve ödül almamıĢ olmalıdır. 

 YarıĢmaya gönderilecek mektuplar Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu’na uygun Ģekilde, A-4 

kâğıt boyutu ebadında, Times New Roman karakteriyle 12 punto büyüklüğünde, sayfa kenar 

boĢlukları her yandan 2,5 cm boĢluk, her satır arası 1,5 nk ve en fazla 2 sayfa olacak Ģekilde Word 

formatında hazırlanıp dijital ortamda ve ıslak imzalı EK-1 BaĢvuru Formu ve Taahhütnamesi ile 

kendi okul müdürlüklerine gönderilebilecektir. Word ortamında hazırlayamayan öğrenciler 

okunaklı bir yazı ile yazıp müracaat edebilecektir. Okul müdürlükleri de eleme yapmadan tüm 

baĢvuruları Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne (bayramic17mem@gmail.com) mail yoluyla 

gönderebilecektir. Ayrıca öğrenci kendisi de doğrudan Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne 

mail yoluyla gönderebilecektir. YarıĢma Ģartnamesine uygun olmayan ve son teslim tarihinden 

sonra teslim edilen veya gönderilen baĢvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Eserde yazarın kiĢisel bilgileri yer almayıp, kiĢi bilgisi yerine rumuz kullanılacaktır. Rumuz 

bilgisi mektubun ilk sayfasının sol üst köĢesinde yer alacaktır. 

 YarıĢmaya gönderilen mektupların hukukî ve bilimsel sorumluluğu yazarına aittir. Üçüncü 

kiĢilerin mektubun telif hakkı konusunda iddia ve talepleri olması durumunda mektup sahibi, 

uğrayacağı zarara karĢı sorumlu olduğunu kabul eder. 

 YarıĢma kapsamında yazılan mektupların alıntı veya kopya olduğu, baĢka bir yarıĢma veya 

herhangi bir yayın gurubuna gönderildiği tespit edilmesi durumunda eserler, 5/12/1951 tarih ve 

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereğince komisyon üyeleri tarafından iptal edilir. 

 Mektuplarda; Türkiye Cumhuriyeti Devleti yöneticilerine hakaret ve alay konuları içeren 

ifadelere, ırkçı söylemlere, argo veya küfür içerikli ifadelere, müstehcen bir söze, siyasi içerik ve 

siyasi eleĢtiriye (herhangi bir parti lehinde veya aleyhinde), herhangi bir kiĢi, makam ya da 

markayı övüp/eleĢtirmeye, reklama, ahlakî değerlere uygun olmayan, maddî ve manevî duygulara 

olumsuz bir biçimde atıfta bulunan sözlere yer verilemez. 

 BaĢvurusunu tamamlayan her katılımcı yarıĢmanın Ģartlarını kabul etmiĢ sayılır. 

 Bu Ģartnamenin uygulanmasında ortaya çıkan tereddütleri gidermeye ve uygulamaya yönelik yeni 

düzenlemeler çıkarmaya Çanakkale Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilidir. 

 Okullara verilen eserler okul müdürlüğü tarafından herhangi bir değerlendirmeye tabi tutulmadan 

öğrencinin bilgileri alınarak afiĢte belirtilen tarihe kadar Bayramiç Ġlçe Milli Eğitim 



 

 

Müdürlüğünün bayramic17mem@gmail.com adresine gönderilecektir. 

-Eserler incelenirken; 

a- Mektup yazma kurallarına uygunluk, 

b- Temanın iĢleniĢi, 

c- Türkçe ve dil bilgisi kuralları, 

d- Konuya hakimiyet             

dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır. 

 

 Mektup eserleri word olarak ya da elle yazılabilecektir. Word olarak yazılan eserler mail yoluyla, 

elle yazılan eserler okunaklı olacak Ģekilde fotoğrafı çekilerek okul müdürlüklerine teslim 

edilecek ya da Bayramiç Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün bayramic17mem@gmail.com mail 

adresine gönderilecektir. 

 

5. DEĞERLENDĠRME KOMĠSYONLARI 

 

 Değerlendirmeler Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün belirlediği Ġnceleme ve 

Değerlendirme Komisyonu tarafından yapılacaktır. 

 Aynı rumuzu kullanan eser sahiplerinin olması durumunda Ġnceleme ve Değerlendirme 

Komisyonları gerekli önlemi alacaktır. 

 Ġnceleme ve Değerlendirme Komisyonu Üyeleri formdaki kriterlere göre eserleri inceleyecek ve 

puanla değerlendirecektir. 

 Değerlendirme puanı, tüm üyelerin vermiĢ oldukları puanların aritmetik ortalaması alınarak 

hesaplanacaktır. 

 Değerlendirme puanı eĢitliği olması durumunda yaĢı küçük olana öncelik verilecektir. 

 Ġnceleme ve Değerlendirme Komisyonu’nun verdiği kararlar nihai karar olup itirazlar iĢleme 

alınmayacaktır. 

 

6. ÖDÜL 

 

Ödüller Bölümünde verilecek hediyeleri değiĢtirme hakkını Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

saklı tutmaktadır. Verilecek ödüller çizelgede belirtilmiĢtir. 

SEVĠYE 1. ESER 2. ESER 3. ESER Seçici Kurul Özel Ödülü 

Ortaokul 1000 TL 750 TL 500 TL Komisyonca belirlenecek 

Lise 1000 TL 750 TL 500 TL Komisyonca belirlenecek 

 



 

 

7. PROJE ORGANĠZASYONU ve ÖDÜLLER 

 

YarıĢma Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda,  Bayramiç Asım’ın Nesli Gençlik Derneği 

desteği ile yürütülecektir. 

 

8. ĠNCELEME VE DEĞERLENDĠRME KOMĠSYONU 

 Halil Ġbrahim BULAN     (ÇOMÜ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim Üyesi) 

 Enes YAġAR  (ÇOMÜ Türkçe Eğitimi AraĢtırma Görevlisi) 

 Aziz ERDOĞAN  (Eğitimci-Yazar) 

 Ġsmail ÖZTEN (Türkçe Öğretmeni) 

 Aykut AKSOY ( Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni) 

 

9. PROJE TAKVĠMĠ 
 

1 Proje Oluru Alınması ġubat 2021 

2 YarıĢmanın ortaokul/lise öğrencilerine duyurulması 08-12 ġubat 2021 

3 Eserlerin Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne son 

gönderilme tarihi 

05 Mart 2021 

4 Öğrencilerin Mektup yazımlarının Ġnceleme ve Değerlendirme 

Komisyonunca Değerlendirmesi 

08-11 Mart 2021 

5  YarıĢma sonuçlarının ilanı Bayramiç Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü web sayfasında duyurulacaktır. 

12 Mart 2021 

http://bayramic.meb.gov.tr         
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Dereceye giren öğrencilere ödüllerinin takdim edilmesi. 

Ġlçemiz Web sayfasından 

duyurulacaktır. 

http://bayramic.meb.gov.tr         

 

10. SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZIN TAKĠBĠ ve DUYURULAR 

 

YarıĢmaya baĢvuran yarıĢmacılar yarıĢma hakkındaki bilgilendirmeleri Bayramiç Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğü web sitesinden takip edebilirler. Ödül töreninin yapılacağı yer ve program 

http://bayramic.meb.gov.tr/
http://bayramic.meb.gov.tr/


 

 

bilgileri Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü web sitesinden duyurulacaktır. 

 

 Sorumlu               :  Nursel GÜNGÖR        ĠletiĢim :  0 538 073 82 80 

 Gökhan GÖDE                                        ĠletiĢim :  0 506 273 24 43 

 Elektronik Ağ     : http://bayramic.meb.gov.tr        Posta    :  bayramic17mem@gmail.com  

 

 Not : YarıĢma Değerlendirme Formu Proje Ekinde yer almaktadır. 

 

 EK  1  : Ortaokul/Lise Öğrencileri Arası Mektup YarıĢması BaĢvuru Formu ve Taahhütname 

 EK 2  : Ortaokul/Lise Öğrencileri Arası Mektup YarıĢması Ġnceleme ve Değerlendirme Komisyon 

Üyesi  Değerlendirme Formu 

 

 

 

http://bayramic.meb.gov.tr/
mailto:bayramic17mem@gmail.com


 

 

EK-1 

 

 

BAYRAMĠÇ ĠLÇE MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

“ASIM’IN NESLĠNDEN ÂKĠF’E MEKTUPLAR” 

ORTAOKUL /  LĠSE ÖĞRENCĠLERĠ ARASI MEKTUP YARIġMASI 

BAġVURU FORMU VE TAAHHÜTNAME 

 

 

T.C. Kimlik Numarası  

Adı-Soyadı  

Doğum Tarihi  

BaĢvuru Yapılan Ġlçe  

Okuduğu Okul
 

 

Sınıfı  

Cep Telefonu 

Numarası 

(Kendi veya velisi) 

 

E-Posta Adresi  

Rumuz Adı  

 

 
Bayramiç Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce  “Asım’ın Neslinden Âkif’e Mektuplar” adlı YarıĢma 

ġartnamesi” tarafımca okunmuĢ olup yarıĢma için hazırladığım eserin tarafımca yazıldığını, eserin telif haklarının 

5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereği Bayramiç Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne telif ücreti talebim olmadan yayımlanabileceğini, eserimle ilgili tüm yasal sorumluluğun bana ait 

olacağını beyan ve taahhüt ederim. 

 

Tarih/Ġmza 

 

Adı-Soyadı 

 

Ek: Mektup Metni (… sayfa) 

 

 

NOT: Bu form dijital ortamda doldurulup ıslak imzalı olarak, ekleriyle (Mektup Metni) birlikte okul 

müdürlüklerine teslim edilecek ya da Bayramiç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne (bayramic17mem@gmail.com) 

mail yoluyla gönderilecektir.  



 

 

EK -2 

 

BAYRAMĠÇ ĠLÇE MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
“ASIM’IN NESLĠNDEN ÂKĠF’E MEKTUPLAR” 

ORTAOKUL  /  LĠSE ÖĞRENCĠLERĠ ARASI MEKTUP YARIġMASI 

ĠNCELEME VE DEĞERLENDĠRME KOMĠSYON ÜYESĠ 

DEĞERLENDĠRME FORMU 

 

BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

RUMUZ ADI : 

ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

SIRA ESER DEĞERLENDĠRME KISTASLARI PUAN DEĞERĠ ALDIĞI PUAN 

1 Mektup yazma kurallarına uygunluk 25 
 

2 
Temanın iĢleniĢi ve üslup ( Etkili bir baĢlangıç 

yapabilme ve uygun baĢlık koyabilme, anlaĢılır bir 

anlatım düzeni oluĢturma) 
25 

 

3 Türkçe ve dil bilgisi kuralları 25 
 

4 Konuya hâkimiyet 25 
 

ALINAN TOPLAM PUAN  

      

     

           Üye 

 

 

 

 
Not: Aynı rumuzu kullanan kiĢilerin olması durumunda inceleme komisyonları gerekli önlemi alacaktır. 
 

 

 

 

 


